
 

 

 

 

 

 

Istituto Omnicomprensivo Statale “BEATO SIMONE FIDATI” 
Scuola Infanzia-Scuola Primaria – Scuola sec. 1° grado – IPSIA – Liceo Scientifico 

Loc. La Stella - 06043 Cascia (PG) 

 074376203 – 074371512  074376180 

E-mail pgic80600t@istruzione.it –PEC pgic80600t@pec.istruzione.it   

www.scuolacascia.edu.it - C. M. PGIC80600T - C.F. 84002940546 

 

Prot. n. 3972       Cascia,   01/07/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la manifestazione d’interesse  del  19/09/2022 prot. n.  5744 relativa all’Indagine di mercato Prot. n.  

5549 del 08/09/2022,  pubblicata  all’albo on line e nella Sezione Amministrazione Trasparente  del sito, per  

l’individuazione di operatori economici  per l’acquisizione di beni e servizi per i fabbisogni dell’Istituzione  

scolastica a.s. 2022/23; 

CONSIDERATO che la Ditta “ Casa dell’elettricità” di Di Crescenzio Francesco è sita in Cascia: 

VISTA la necessità di acquisto di ulteriore materiale per il completamento di lavori relativi alle  

manifestazioni di fine anno scolastico; 

VISTO il Programma Annuale 2023; 

VISTO il D.M. 129/2018; 

DETERMINA 

 Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

 Di procedere mediante affidamento diretto  alla Ditta “Casa dell’elettricità” di Di Crescenzio 

Francesco; 

  Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma massima di  €  450,00 IVA compresa, a 

carico del P.A. 2023, che presenta la necessaria disponibilità e di assegnare il seguente Cig al 

documento di fatturazione con split payment: Z9B3B476D2. 

 

                                                              

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  f.to    Prof.ssa Rosella Tonti 

 


		2024-01-19T09:38:01+0100
	TNTRLL67E48G920B




